PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.07.2023                                      667
______________________ № ___________

      г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 05.05.2017 № 431 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Заринска Алтайского края от 05.05.2017 № 431 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

-в абзаце «Избирательный участок № 423» слова «телефон участковой избирательной комиссии до дня голосования 2-26-73, в день голосования 2-26-73» заменить на слова «телефон участковой избирательной комиссии до дня голосования 2-21-05, в день голосования 2-21-05».
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Сульдину Н.В.
Глава города

        В.Ш. Азгалдян